ODERLE
GINCAT

IO

CÂMARA MUNICIPAL DE APIACÁS
ESTADO DE MATO GROSSO

Av. Ludovico da Riva Neto, N° 206 CEP: 78 595-000, Fone (66) 3593-1504

Ofício n.° 023/2025

AO

EXMO. SR.

JULIO CÉSAR DOS SANTOs

PREFEITO MUNICIPAL

Apiacás, 04 de Fevereiro de 2025.

Excelentíssimo Senhor,

Venho por meio deste, Encaminhar a Vossa

Excelência os Projetos de Lei N° 001 ao 006/2025 e Projetos de Lei

Complemantares N° 001 ao 005/2025 de autoria do executivo que foram
aprovados em primeira votação em reunião Ordinaria do dia 03 de

Fevereiro, e em segunda votação em reunião extraordinaria 04 de

fevereiro, e para que surta os efeitos legais.

Na oportunidade, aproveito o ensejo para externar
lhes votos de estima e consideração.

Atenciosamente PROTOCOLO: 913
DOCUMENTО:
RECEBIDO EM: 04 10125
PREFEITURA MUNICIPAL DE APIACĂS

VILCELES

GONCALVES:90242

424104

Assinado de forma digital por
VILCELES
GONCALVES:90242424104GONCALVES:902424241

Dados: 2025.02.04 08:44:17-0400

VILCELES GONÇALVES

PRESIDENTE